[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 декабря  2015 года                          № 322                                        п. Веселый

Об утверждении перечня

муниципальных услуг и работ
МБУК «Веселовский СДК»

 В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 92 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановления Правительства Ростовской области от 18.09.2015 №582 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ростовской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», Федеральным Законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  муниципальных услуг и работ муниципального бюджетного учреждения культуры «Веселовский сельский Дом культуры» согласно приложению.
2. Обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации  Веселовского сельского поселения.

3.Считать утратившим силу Постановление № 390 от 31.12.2013 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ МБУК «Веселовский СДК»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения  О.М.Митяева.

Глава Веселовского сельского поселения
                                           А.Н. Ищенко

Приложение
к Постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 15.12.2015 №322
Перечень

муниципальных услуг и работ

муниципального бюджетного учреждения культуры
«Веселовский сельский Дом культуры»
Муниципальная услуга – «Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты».
Муниципальная работа – «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества».
PAGE
2